Quincaillerie laiton décorative pour
l'ameublement et l'habitat.
Bouton de meuble boule pleine laiton
Prix du produit :
10,98 € taxe inclu
Codes produits :
Référence PB628/LA/XX
EAN13 : -

meubles, permettant une utilisation aisée au quotidien.
Disponible en plusieurs diamètres, cette poignée bouton boule convient à une variété de tailles
de portes de placard de meubles.
Son installation est simple et rapide, apportant à vos meubles à la fois un style classique et une
praticité pour un accès facile à leur contenu.
Description du produit :
Caractéristiques
Quincaillerie laiton décorative pour
l'ameublement et l'habitat.
Poignée de meuble en laiton massif
Style épuré, moderne, scandinave
Finition polie miroir non vernie
Fabrication artisanale française
Visserie à métaux en acier inoxydable incluse
Références diamètre boule (A) Diamètre base (B) Diamètre visserie (c)
PB628/LA/20 20 mm 12 mm M4
PB628/LA/25 25 mm 15 mm M4
PB628/LA/30 30 mm 17 mm M4
PB628/LA/35 35 mm 17 mm M4
PB628/LA/40 40 mm 24 mm M4
Questions fréquemment posées
1. Cette poignée existe-t-elle dans d'autres dimensions ?
Cette poignée de meuble boule, n'existe pas dans de série dans d'autres dimensions.
2. Cette poignée existe-t-elle dans d'autres finitions ?